Jelas juga, tidak
menyembah yang lain selain Allah, berhubungan dengan ketaatan menyeluruh
kepada Allah dan dari sanalah Hukum yang Pertama dan Terutama. Menurut
salah satu tafsir Kitab Suci Al Qur’an yang paling tua dan paling berwenang —
Jami’ Al-Bayan fi Ta’wil Al-Qur’an dari Abu Ja’far Muhammad bin Jarir Al-Tabari
(wafat 310 H. / 923 M.)—bahwa tiada setengah kita mengangkat yang lain
menjadi Tuhan, selain, dari Allah, berarti ‘bahwa tidak seorang pun dari kita
boleh mematuhi yang lain sehingga tidak taat pada apa yang telah diperintahkan
Allah, juga tidak memuliakan mereka dengan sujud kepada mereka dengan cara
yang sama